
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2-244/2021
CN 2-244_2021 SF - Kostelec na Hané - úpravy zpevněných ploch

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-244/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00
2-
244_2021

Kostelec na Hané

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CN 2-244_2021 SF - Kostelec na Hané - úpravy zpevněných ploch

 

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CN 2-244_2021 SF - Kostelec na Hané - úpravy zpevněných ploch

2-244_2021 - Kostelec na Hané

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

2-244_2021 - Kostelec na Hané

CN 2-244_2021 SF - Kostelec na Hané - úpravy zpevněných ploch

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z 
betonových dlaždic ručně

m2 67,000 0,00

PP
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových 
dlaždic ručně

2 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 10,000 0,00
PP Vytrhání obrub chodníkových ležatých

3 K 132212112
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně

m3 1,300 0,00

PP
Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 ručně

4 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 0,800 0,00

PP
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
ručně

5 K 175111201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně

m3 2,900 0,00

PP
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m ručně

6 M 58333625 kamenivo těžené hrubé frakce 4/8 t 5,800 0,00

PP kamenivo těžené hrubé frakce 4/8

7 K 181006112
Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m schopných 
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

m2 87,200 0,00

PP
Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině 
a sklonu do 1:5

8 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 5,800 0,00

PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,081 0,00

PP Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25

10 K 430361321
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou 
ocelí 11 375

t 0,001 0,00

PP Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 11 375

11 K 431351121
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v 
do 4 m

m2 0,500 0,00

PP Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m

12 K 431351122
Odstranění bednění podest schodišť a ramp 
přímočarých v do 4 m

m2 0,500 0,00

PP Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m

D 5 Komunikace pozemní 0,00

13 K 564211111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm m2 67,000 0,00

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm

14 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože 
z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 67,000 0,00

PP
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel 
do 0,09 m2 plochy do 50 m2

15 M 59246115 dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní m2 30,000 0,00

PP dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

16 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,120 0,00

PP
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25

17 K 631319011
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za 
přehlazení povrchu

m3 0,120 0,00

PP Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu

CN 2-244_2021 SF - Kostelec na Hané - úpravy zpevněných ploch

2-244_2021 - Kostelec na Hané

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K 631319195
Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu 
do 5 m2

m3 0,120 0,00

PP Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za plochu do 5 m2

19 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 
suchých směsí provedený v pásu

m2 3,600 0,00

PP
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí 
provedený v pásu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

20 K 916231113
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 35,000 0,00

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

21 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 25,000 0,00

PP obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm

22 K 963023612
Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné 
oboustranně

m 1,200 0,00

PP Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně

D 997 Přesun sutě 0,00

23 K 997221121
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením 
do 50 m

t 3,800 0,00

PP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 3,800 0,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 38,000 0,00

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

26 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 3,800 0,00

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01

27 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 3,800 0,00

PP
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu

D 998 Přesun hmot

28 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 13,200

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

30 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 CS ÚRS 2021 02
PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000

D VRN5 Finanční náklady

29 K 059002000 Index dle RS …
PP Index dle RS

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2278959

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 736725cc-9aaa-4aac-a0cc-3bab279653c6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.01.2022 09:25:03


		2022-01-06T08:25:25+0000




